
GOK 51.50

16.20
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0.40

0.89 1.50 6.70

52.84

49.90

Staukopf

Durchlass

20 cm Oberbodenauftrag

51.11

1

:

2

50.90

50.40

Bohrung 2

Höhe: 51,3m

03.03.11

GWS: 03.03.11

0,54m (50,76m)

H, u

1,30m

fS, o, WuRe

1,70m

fS, ms

2,50m

Probe 1

1,80m

Probe 2

2,20m
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fs-,ms-,gs-lgn. fein-, mittel-, grobsandige Lagen <5cm

H Torf

F Mudde

MutterbodenMu

Legende der Abkürzungen:

an erster Stelle:

WaldbodenWaBo

an folgender Stelle:

s sandig

WuRe Wurzeln, -reste

fein-, mittel-, grobsandigfs, ms, gs

u schluffig

tonigt

organische Beimengungeno

h-lgn. torfige Lagen < 5cm

SchluffU

FeinsandfS

mS Mittelsand

mittelschwere Rammsondierungen DPM

lockere Lagerung   unter GW     

Lagerungsdichte für

Schlagsondierung 1

Schlagzahl

800

780

760

740

720

700

680

660

640

620

600

580

560

540

520

500

480

460

440

420

400

380

360

340

320

300

280

260

240

220

200

180

160

140

120

100

80

60

40

20

20100

8,00m

Probe 3

4,00m

Probe 2

1,50m

Probe 1

fS, ms

5,80m

mS, fs

2,30m

fS, ms, h-lgn, u-lgn

1,20m

H, u, WuRe

0,52m (-0,16m)

GWS: 02.07.08

02.07.08

Bohrung 1

Bezugshöhe

51,00 mNHN

700

600

500

400

300

200

100

Höhe: 51,3m

Verbesserung Wasserverteilung am Staugürtel VI

ab 48,1 mNHN

tragfähiger Baugrund

12.00

Geländer

44.80

45.80

46.80

45.80

50 cm Wasserbausteine CP 45/125

           mit Kiesaussiebung 16/63

30 cm Schotter 8/63

30 cm Kiessand 0/16

anstehender Erdstoff (SE)

49.90

51.74

Spundwand entspr.

Berechnung

Blech

wasserdicht

aufschweißen

46.80

44.80

50 cm Wasserbausteine CP 45/125

           mit Kiesaussiebung 16/63

30 cm Schotter 8/63

30 cm Kiessand 0/16

anstehender Erdstoff (SE)

45.80

46.80

45.80

GOK 51.50

51.74

16.20

50.54

51.50

6.71

0.40

0.89 1.50 6.70

51.04

52.84

Blech

wasserdicht

aufschweißen

Staukopf

Durchlass

20 cm Oberbodenauftrag

46.80

51.11

Bohrung 2

Höhe: 51,3m

03.03.11

GWS: 03.03.11

0,54m (50,76m)

H, u

1,30m

fS, o, WuRe

1,70m

fS, ms

2,50m

Probe 1

1,80m

Probe 2

2,20m

Neues Buschfließ Wehr 46

fs-,ms-,gs-lgn. fein-, mittel-, grobsandige Lagen <5cm

H Torf

F Mudde

MutterbodenMu

Legende der Abkürzungen:

an erster Stelle:

WaldbodenWaBo

an folgender Stelle:

s sandig

WuRe Wurzeln, -reste

fein-, mittel-, grobsandigfs, ms, gs

u schluffig

tonigt

organische Beimengungeno

h-lgn. torfige Lagen < 5cm

SchluffU

FeinsandfS

mS Mittelsand

mittelschwere Rammsondierungen DPM

n (Schlagzahl/dm) < 3

 Lagerungsdichte Dw < 0,3

lockere Lagerung   unter GW     

Lagerungsdichte für

Schlagsondierung 1

Schlagzahl

840

820

800

780

760

740

720

700

680

660

640

620

600

580

560

540

520

500

480

460

440

420

400

380

360

340

320

300

280

260

240

220

200

180

160

140

120

100

80

60

40

20

20100

8,00m

Probe 3

4,00m

Probe 2

1,50m

Probe 1

fS, ms

5,80m

mS, fs

2,30m

fS, ms, h-lgn, u-lgn

1,20m

H, u, WuRe

0,52m (-0,16m)

GWS: 02.07.08

02.07.08

Bohrung 1

Bezugshöhe

51,00 mNHN

800

700

600

500

400

300

200

100

Höhe: 51,3m

Verbesserung Wasserverteilung am Staugürtel VI

ab 48,1 mNHN

tragfähiger Baugrund

1

:

2

12.00

Geländer

0
.
2
0

Spundwand entspr.

Berechnung

49.90

1
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